生涯教育認定 基礎 -20

新支発第 34号

会 員 各位

(一社)新潟県臨床検査技師蚕

新潟支部長 佐藤 卓

平成 27年度 第 2回新潟支部研修会について (ご案内)

厳冬の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成 27年度第 2回新潟支部研修会を下記のとお り開催いたします。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐れ入 りますが多数ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

1.日 時  平成 28年 2月 27日 (土) 受付 :午後 1時 00分

講演 :午後 1時 30分～午後 3時 30分

2.場 所  新潟大学医歯学総合病院 12階 大会議室

3.内 容   13:30～ 14:30「介護保険制度について」

新潟市介護保険課 高橋 明彦 先生

14:30～15:00「薬物依存症の息子を抱えて」

小西 憲 (新潟県薬物依存症者を抱える家族会 世話人代表)先生

15:00～15:30「 (一財)新潟市母子福祉連合会の活動について」

(一財)新潟市母子福祉連合会

三浦 聖子 先生、仲川 一也 先生、村山 郁枝 先生

4.参加費  無料

その他ご不明な点がございましたら、担当者までお願いいたします。

担当 新潟脳外科病院 検査部  井上 敏男

〒950‐ 1101  新潟市西区山田3057番 地

TEL:025(231)5120

E‐mail:kensa@n五gata― nomka.0■ lD